
 

VIKTIG INFORMATION GÄLLANDE  

ÖREBRO BADMINTONKLUBBS NYA BETALLÖSNINGAR INFÖR HT23 

 

Precis som att alla andra branscher digitaliseras så gör vi nu också det! Nu börjar vi använda 

den senaste versionen av SportAdmin – ett mer automatiserat och digitalt föreningssystem 

för att skapa ännu bättre förutsättningar att utveckla vår verksamhet.  

 

För dig som medlem innebär det att du kan betala med fyra nya digitala betalningsmetoder i 

samarbete med vår betalpartner ”Qvickly” som hanterar betalningarna framöver, detta för 

att ge dig en smidigare betalning. Detta innebär även en minskad manuell administration för 

oss som förening.  

 

De betalningsmöjligheter som erbjuds från och med nu på våra avgifter är:  

• Kortbetalning  

• Swish  

• Fakturabetalning*  

• Delbetalning*  
* Vid faktura- eller delbetalning kommer det att tas en lätt kreditupplysning.  

Detta är en standardkontroll och ingenting som påverkar din kreditvärdighet.  

 
OBS! Betalningarna ska från och med HT23-fakturorna ej betalas till klubbens bankgiro eller Swish-

nummer utan det som står på fakturan/aviseringen (Qvickly). MEN manuella insättningar/betalningar 

vid t.ex. försäljningar kommer att gå via ordinarie BG samt egna Swish-numret när så anges.  

Administrationsavgift  

Med ett uppdaterat administrationssystem och de nya digitala betalningsmetoder vi 

erbjuder, tillkommer en administrationsavgift mellan 9 - 59 kr (beroende på fakturabeloppet) 

som går till Qvickly – för att vi som förening ska kunna förenkla vår administration.  

 

Betalningsprocessen blir mer eller mindre helt automatiserad, och vi kan erbjuda fler 

betalsätt än tidigare. Vi frigör många timmar från kontoret som tidigare gått åt att manuellt 

registrera och bocka av fakturor. Den delen sköts nu helt automatiskt tillsammans med vår 

betalpartner Qvickly. Det gör att vi i stället kan lägga vår tid på att utveckla verksamheten! 

MedlemsAppen – släpps senare! 

Lite längre fram kommer vi släppa ”MedlemsAppen” via SportAdmin där du har ditt, eller ditt 

barns aktiviteter och kan se utskick med mera. Du får även ditt medlemskort digitalt i appen 

och ser även dina obetalda fakturor samt gjorda betalningar med mera.  

 

Vid frågor: obk@orebrobadminton.com  

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen, Örebro Badmintonklubb, 230815 

mailto:obk@orebrobadminton.com

